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32 procent av riksdagsledamöterna har 
åsikter om handikappolitiken inför valet 
 
- Sakta men säkert börjar riksdagsledamöterna inse att vi har 
personval i Sverige, säger Björn Jidéus, verksamhetsledare på STIL, 
Stiftarna av Independent Living i Sverige. För tredje valrörelsen i rad 
har STIL ställt sju handikappolitiska frågor till ledamöterna - 1998, 
2002 och nu 2006. Enkäten och svaren redovisas på 
http://stil.positionett.se och kan också beställas på papper från STIL.  
 
- Efter åtta år ser det nu ut som intresset att svara på våra enkäter ökat och 
att allt färre ledamöter hänvisar till centralt skrivna svar från sina partier 
eller inte svarar alls, säger Björn Jidéus. Alla riksdagsledamöters röster 
väger lika mycket och frågorna om handikappolitik berör samtliga 
samhällsområden. Åsikten från en ledamot i jordbruksutskottet är därför 
minst lika intressant som svaren från på området mer specialiserade 
ledamöter i t.ex i justitie- eller socialutskottet. Alla de sju riksdagspartierna 
har också svarat på enkäten. 
 

De sju frågorna i Riksdagsenkäten 2006 
 
Fråga 1  Om ett eventuellt nationellt register över funktionshindrade  
Fråga 2  Om särlösningar för funktionshindrade kan betecknas som 

diskriminering  
Fråga 3  Om att återställa statusen i yrket Personlig Assistent  
Fråga 4  Om möjlighet att välja transportsätt för funktionshindrade 

Fråga 5  Om grundlagsskydd mot diskriminering av 
funktionshindrade  

Fråga 6  Om straff mot otillgänglighet, t.ex. offentliga lokaler, SL 
och SJ  

Fråga 7  Egna kommentarer och synpunkter från ledamoten/partiet  
 
IL/STIL är en partipolitiskt obunden organisation varför det inte är vår 
uppgift att detaljanalysera materialet. Det är den enskilde läsaren som själv 
får dra slutsatserna, något som är enkelt att göra eftersom alla ledamöter 
redovisas oavsett de svarat eller ej. 
 
Kontakt: Björn Jidéus, VL, STIL, 08-505 221 55, Johan Sjögren, STIL,  
08-505 221 53 eller Claes Nydahl, projektledare, 0156-212 51 
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